ip.
. 0,0
.24
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
i7.
18.
19.
20.

km.

4,5
6,3
7,9
10,0
10,5
11,5
12,5
13,0
13,6
15,2
15,5
16,3
17,1
20,0
21,5
22,5
24,1
24,8

Cennik optat na trasie Osiek — Szwagréw — Potaniec

Nazwa przystankdw.
Osiek/dg{Rynek)/01
Mikotajow/79/07/06/

3,0
3.2
3,5
3,5
3,5
3,7
3,7
37
3,7
3,7
4,0
4,0
4,0
4,0
4,0
45
45
4,5
45

3,0
3,2
3,2
3,5
35
3,5
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
4,0
4,0
4,5
4,5
4,5

Niekraséw/79{tory)/09/08

3,0 Ossala/79(szkota)/11/10

3,0 3,0 Struiki/0816{droga krajowa79)/01/02

3,2 3,2 3,0 Tursko Wielkie Kolonia/0816(szkota)/01/02

3,2 3,2 30 3,0 Tursko Wielkie/0816/01/02

32 32 30 30 3,0 Szwagrow/0816{szkola)01/02

35 35 32 30 30 3,0 Szwagréw/0815/02/01

35 35 3,2 30 30 30 3,0 niekurza/0815/02/01

37 35 32 32 32 3,0 30 30 Niekurza/0818/(glinki}/01/02

37 35 35 32 32 32 30 30 3,0 TurskooMate Kolonia 11/0818/03/04

37 35 35 32 32 32 30 30 3,0 3,0 TurskoMaleKolonia!/0818/01/02
37 35 3,5 35 35 3,2 32 32 3,0 30 30 TurskoMatell/0818{0OSP)/03/04
37 37 35 35 35 32 32 32 32 30 30 3,0 TurskoMalei/0818/01/02
40 37 37 35 35 35 35 35 35 32 32 32 3,0 teg/0818{PKP}/01/02

40 4,0 3,7 37 37 35 35 35 35 35 32 3,2 32 3,0 Potaniec/ul. Osiecka{CPN)/02/ Potaniec/ul.jézefa Zieliiskiego /02

40 40 37 37 37 37 35 35 35 35 35 35 32 3,0 30 Pofaniec/Pl Uniwersatu Pofanieckiego/02/01

40 40 40 37 37 37 37 37 37 35 35 35 35 32 3,0 3,0 Polaniecul Zapniowska/01/ Potaniec/366169(DA przy Galerii Potanieckiej)/01

45 40 4,0 3,7 37 37 37 37 37 35 35 35 35 32 32 30 30 Potaniec/366169(DA przy Galerii Potanieckiej)/01/ Potaniec ul. Zapniowska/01

DEWU TRANS
EPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOLKA KOMANDYTOWA
QOssala 25A, 28-221 Osiek
tel./fox 15 867-21-43, kom. 519 327 653
NIP 8661737641, REGON 344652387400000
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Oplata za przewdéz rzeczy lub bagaiu

Cena biletu normalnego | Oplata za sztuke bagaiu
3,0 1,00
3,2 1,10
3,5 1,20
3,7 | 1,30
4,0 1,40
4,5 1,50
4,7 1,60

DEWU TRANS
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
SPOLKA KOMANDYTOWA
Ossala 25A, 28-221 Osiek
tel.ffax 15 867-21-43, kom. 519 327 658
NIP 8661737641, REGON 36665287400000
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DEWU TRANS
SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

SPOLKA KOMANDYTOWA
OSSALA 25 A 28-221 OSIEK

Cennik biletow miesiecznych normalnych i ulgowych na trasie
Osiek — Szwagrow — Polaniec

Ossala 20.06.2018

Cena biletu Cena biletu Cena biletu | Cena biletu | Cena biletu Cena biletu | Cena biletu

 miesiecznego ‘miesigcznego z | miesigcznego | miesigcznego miesi¢cznego | miesiecznego z | miesi¢cznego
ogolnodostepnege |  ulga 93% zulga78% | zulgaS51% | zulgad9% | ulga37’% z ulga 33%

[Lp. [ Kilometry | Brutto | W [Brutto |[W [Brutto|W [Brutto|W [Brutto|W |Brutto W |Brutto | W
L ovar | VAT VAL | VAT VAT | VAT | | VAT
1. |Do3 100 7,41 7,00 0,52 122,00 1,63 [49,00 |3,63 [51,00 [3,78 |63,00 467 |67,00 [496
2. |4-6 110 8,15 7,70 0,57 12420 | 1,79 53,90 |3,99 |56,10 14,16 16930 |513 |73,70 |5,46
3. | 7-10 120 8.89 8,40 0,62 12640 |196 |5880 1436 61,20 |4,53 7560 |560 8040 |3596
4. 11-15 130 9,63 9,10 0,67 128,60 |2,12 |63,70 |4,72 | 6630 |491 [81,90 |6,07 {8710 |645
5. 16-20 140 10,37 9.80 0,73 130,80 |228 |6860 |508 | 7140 |529 8820 |6,53 |93,80 |695
6. |21-25 150 11,11 10,50 0,78 133,00 (244 73,50 [544 76,50 |5.67 | 9450 | 7,00 |100.50 | 744
7. |26-30 160 11,85 11,20 0.83 13520 261 |7840 |5.81 81,60 |6,04 |10080 747 |107,20 794
S

SPQME%?&&}E{S&E%?AMOSM

sala 25A, 28-221 Osiek
16!./Ofosx 15 867-21-43, kom. 519 327 658

NIP 866173764

1, REGON 36665287400000
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SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

DEWU TRANS

SPOLKA KOMANDYTOWA
OSSALA 25 A 28-221 OSIEK

Cennik biletéw jednorazowych normalnych i ulgowych na trasie
Osiek — Szwagrow — Polaniec

Ossala 20.06.2018

Cena biletu
jednorazowego

Cena biletu z
ulgg 95%

Cena biletu z
ulga 93%

Cena biletu z
| ulga 78%

Cena biletu 2
ulga 51%

Cena biletu z
ulgg 49%

Cena biletu 2z
ulga 37%

. | Kilometry |

ogolnodostepnego
- W

Brutto

e

V. | Bratto |
| VAT |

W[ Brutto.

AT

Brutto

W

W | Brutto
V AT :

Brutto Tw -

D03 .

3.0

,0;15 .

0.01

021

0.02

0.66 | 0.0

147

011

1.53

0.11

180 |0.14

4-6

3,2

0,16

0,01

0,22

0,02

0,70 0,05

1,57

0,12

1,63

0,12

2,02 0,15

7-10

3,5

0,18

0,01

0,25

0,02

0,77 0,06

1,72

0,13

1,79

0,13

2.21 0,16

11-15

3,7

0,19

0,01

0,26

0,02

0,81 0,06

1,81

0,13

1,89

0,14

2,33 0,17

16-20

4,0

0,20

0,01

0,28

0,02

0,88 0,07

1,96

0,15

2,04

0,15

2,52 0,19

21-25

4.5

0,23

0,02

0,32

0,02

0,99 0,07

2,21

0,16

2,30

0,17

2,84 0,21

SIENIENISISIE

26-30

4.7

0,24

0,02

0,33

0,02

1,03 0,08

2,30

0,17

2,40

0,18

2,96 0,22

NIP 8661737641,

DEWU TRANS

SPOLKA Z OGRANI

CZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA

SPOLKA KOMANDYTOWA

Ossala 2
tal./tox 15 867

5A, 28-221 Osiek
21-43, kom. 519 327 658
REGON 36665287400000



